Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

17.06.2009

№ 379
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 31.05.2006 № 622-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Находкинского городского округа от 31.05.2006 № 622-Р «Об утверждении перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Российской Федерации».

3. Направить решение о внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 31.05.2006 № 622-Р «Об утверждении перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Российской Федерации» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

17.06.2009

№ 379-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 31.05.2006 № 622-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В связи с уточнением наименования и технических характеристик объекта недвижимости, безвозмездно передаваемого в собственность Российской Федерации, руководствуясь Гражданским кодексам Российской Федерации, Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа,

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 31.05.2006 № 622-Р «Об утверждении перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Российской Федерации» («Находкинский рабочий» от 06.06.2006 № 94-97), следующее изменение:

строку 1 таблицы пункта 1 изложить в следующей редакции:
	1
	Прокуратура города Находки
	здание прокуратуры
	ул. Кольцевая, 39
	980,6
	Безвозмездное пользование

2. Поручить администрации Находкинского городского округа осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.